ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» сентября 2019 г. № 622-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 декабря 2017 г. № 1116-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 декабря 2017 г. № 1116-пп «О проведении ежегодного областного

конкурса «Лучший специалист по охране труда» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «на 2015-2020 годы» исключить.

1.2. Пункт 4 признать утратившим силу.

1.3 В Положении о проведении ежегодного областного конкурса

«Лучший специалист по охране труда», утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 1.4 раздела I «Общие положения» слова

«на 2015-2020 годы» исключить;

- в пункте 5.6 раздела V «Подведение итогов конкурса» слово

«призами» заменить словом «подарками».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев